
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

                                      Тридцять другої (позачергової) сесії 

 

14 березня 2022  р.                                         Дунаївці                                              № 1-32/2022 

Про   погодження   кандидата   на   посаду 

командира    добровольчого    формування 

Дунаєвецької  територіальної громади № 1   

 

Розглянувши протокол  зборів ініціативної групи з утворення добровольчого 

формування Дунаєвецької  територіальної  громади від 14.03.2022 року,  відповідно до 

статей 17, 65 Конституції України, ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 2 частини 1 статті 1, частини 4 статті 4, частини 2 статті 8, частини 2 статті 

14 Закону України «Про основи національного спротиву», пункту 10 Положення про 

добровольчі формування територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 грудня 2021 року №1449, з метою підготовки і виконання завдань 

територіальної оборони, руху опору, підготовки громадян України до національного 

спротиву в межах Дунаєвецької  територіальної громади, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 14.03.2022 року, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити кандидата на посаду командира добровольчого формування Дунаєвецької  

територіальної громади № 1 Абрамовича Ігоря Олександровича.  

2. Звернутися до Командування Сил територіальної оборони Збройних Сил України 

щодо визначення м. Дунаївці  Кам’янець-Подільського району Хмельницької області місцем 

розташування добровольчого формування Дунаєвецької територіальної громади № 1 та 

затвердити це місце розташування Головнокомандувачем Збройних Сил України. 

3. Відділу з питань сприяння діяльності депутатів міської ради   надіслати копію даного 

рішення разом із примірником протоколу зборів  ініціативної групи з утворення 

добровольчого формування Дунаєвецької  територіальної громади №1   від  14.03.2022 року  

командиру військової частини Сил територіальної оборони Збройних Сил України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти   на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка  та постійну комісію  міської ради з 

питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального  захисту 

населення, регламенту,  депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський   голова                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

   



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

                                      Тридцять другої (позачергової) сесії 

 

14 березня 2022  р.                                         Дунаївці                                              № 2-32/2022 

 

Про      укладення  договорів   

оренди комунального  майна 

без  проведення  аукціону  

    

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна» (№157- ІХ), пунктами 113, 114, 121 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                 

від 03.06.2020 р. № 483, розглянувши заяви на  оренду об'єктів, включених до Переліку 

другого типу ID: 61f27ca254b41a2f13a17d03 та ID: 61f26eb954b41a2f13a17c60, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 14.03.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти договори оренди щодо об'єктів комунального майна Дунаєвецької міської 

ради, включених до Переліку другого типу об'єктів оренди комунального майна міської ради, 

що можуть бути передані в оренду без проведення аукціону: 

1.1. З комунальним некомерційним підприємством «Хмельницький обласний 

фтизіопульмонологічний медичний центр» Хмельницької обласної ради код ЄДРПОУ 

02004500, на частину нежитлової будівлі інфекційного відділення, за адресою                               

вул. Горького, 7, м. Дунаївці,  загальною площею 64,9 кв.м, для розміщення фтизіатричного 

відділення, строком на п’ять років, розмір орендної плати встановлено відповідно до п.17 

Додатку 1 «Методики розрахунку орендної плати за державне майно», затвердженої 

Постановою КМУ від 28.04.2021 №630; 

1.2. З комунальним некомерційним підприємством «Хмельницький обласний центр 

екстренної медичної допомоги та   медицини катастроф» Хмельницької обласної ради                

код ЄДРПОУ 26514713, на частину нежитлового приміщення - кабінети та допоміжні 

приміщення (частина будівлі пологового відділення та гаражі), за адресою вул. Горького, 7, 

м. Дунаївці,  загальною площею 159,8 кв.м, для розміщення підстанції екстренної медичної 

допомоги, строком на п’ять років, розмір орендної плати встановлено відповідно до п.17 

Додатку 1 «Методики розрахунку орендної плати за державне майно», затвердженої 

Постановою КМУ від 28.04.2021 №630. 

2. Доручити міському голові укласти договори оренди нерухомого майна, стосовно 

об’єктів, зазначених у пункті 1 цього рішення у відповідності до чинного законодавства. 

3. Опублікувати в електронній торговій системі укладені договори оренди та акти 

приймання передачі визначеного нерухомого майна відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради  (І.Кадюк), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І.Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

 

 

    

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                  РІШЕННЯ 

                                      Тридцять другої (позачергової) сесії 

 

14 березня 2022  р.                                         Дунаївці                                              № 3-32/2022 

 

Про призупинення проведення 

земельних торгів у формі 

електронного аукціону 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 

стану в Україні», Указом Президента України  від 24 лютого 2022 р. № 64 «Про введення 

воєнного стану в Україні», враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від 14.03.2022 року, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призупинити проведення земельних торгів у формі електронного аукціону на 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності, які зазначені у 

додатку 1 до рішення двадцять восьмої сесії міської ради VIII скликання від 27.01.2022 р. 

№ 28-28/2022 «Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону», на період 

дії воєнного стану. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В.Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин,  охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії В. Антал). 

 

 

 

Міський   голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

 


